

COMUNE di PADOVA

Settore Lavori Pubblici

via Nicolò Tommaseo 60 - tel. 049.820.43.02 - ediliziapubblica@comune.padova.it



PALAZZO GOZZI ADEGUAMENTO SERRAMENTI P. TERRA

**PROGETTO ESECUTIVO
IMPORTO COMPLESSIVO € 210.000,00**



N° Progetto
LLPP EDP 2021/084

Nome file
CME.pdf

Data
Febbraio 2021

CUP
H98H21000030004

CIG

Elaborato

CME

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettisti

geom. Sergio Bolgan

R.U.P.

arch. Diego Giacon

Capo Settore

ing. Emanuele Nichele

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Articolo | | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|----------|---------------|---|----------|--------------------|-----------|
| N. | Codice | | | | |
| 1 | A.01.03 a | OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. Assistenze varie, allestimento e pulizia cantiere, 2 * 8,00 * 5 | 80,00 | 35,61 | 2.848,80 |
| | | Totale h | 80,00 | | |
| | | | | | |
| 2 | E.05.NP 01 | DEMOLIZIONI - RIMOZIONI Rimozione di vetrate blindate Vetrate blindate esterne multistrato di spessore circa mm 35, forma quadrata con lato di m 3, superficie complessiva di circa 9,00 mq e peso stimato di circa 675 kg, da eseguirsi a mano o con l'ausilio di automezzo munito di adeguate ventose | | 250,00 | 6.000,00 |
| | | Nord 3 | 3 | | |
| | | Ovest 9 | 9 | | |
| | | Sud 5 | 5 | | |
| | | Est 7 | 7 | | |
| | | Totale cad | 24 | | |
| | | | | | |
| 3 | E.24.07 NP | Vetrata isolante con doppia lastra interna/esterna e intercapedine sigillata. Fornitura e installazione su serramento, di vetratura isolante ad alta prestazione, valore di trasmissione termica (Ug) di 1.0 W/mq.K | | 165,00 | 26.150,85 |
| | | Nord 3 * 2,50 * 3,00 * 0,90 | 20,25 | | |
| | | Ovest 3 * 2,30 * 3,00 * 0,90 | 18,63 | | |
| | | 5 * 2,40 * 3,00 * 0,90 | 32,40 | | |
| | | Sud 5 * 2,70 * 3,00 * 0,90 | 36,45 | | |
| | | Est 4 * 2,90 * 3,00 * 0,90 | 31,32 | | |
| | | 3 * 2,40 * 3,00 * 0,90 | 19,44 | | |
| | | Totale m² | 158,49 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 4 | E.25.14 NP | OPERE DA SERRAMENTISTA Serramenti in alluminio verniciato oscillobattente (anta e ribalta) a taglio termico Fornitura e posa in opera di serramenti in alluminio a taglio termico, parte fissa e parte apribile con profili a "camera europea" tipo Alexia serie Magnum 74 o equivalente | | | 34.999,65 |
| | | Nord 3 * 2,50 * 3,00 | 22,50 | | |
| | | Ovest 3 * 2,30 * 3,00 | 20,70 | | |
| | | A RIPORTARE Euro | | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Articolo | | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|----------|-----------|---|----------|-----------------|------------|
| N. | Codice | | | | |
| | | RIPORTO Euro | | | 34.999,65 |
| | | 5 * 2,40 * 3,00 | 36,00 | | |
| | | Sud | | | |
| | | 5 * 2,70 * 3,00 | 40,50 | | |
| | | Est | | | |
| | | 4 * 2,90 * 3,00 | 34,80 | | |
| | | 3 * 2,40 * 3,00 | 21,60 | | |
| | | Totale m² | 176,10 | 435,00 | 76.603,50 |
| 5 | E19.27.02 | Fornitura e posa in opera inferriate e griglie di ferro, anche con parti apribili, con profilati normali quadri, tondi, piatti, angolari a disegno semplice completi di accessori. | | | |
| | a | inferriate peso minimo 30kg/mq | | | |
| | | Nord | | | |
| | | 3 * 2,50 * 3,00 * 42,00 | 945,00 | | |
| | | Ovest | | | |
| | | 3 * 2,30 * 3,00 * 42,00 | 869,40 | | |
| | | 5 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 1.512,00 | | |
| | | Sud | | | |
| | | 5 * 2,70 * 3,00 * 42,00 | 1.701,00 | | |
| | | Est | | | |
| | | 4 * 2,90 * 3,00 * 42,00 | 1.461,60 | | |
| | | 3 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 907,20 | | |
| | | Totale kg | 7.396,20 | 6,00 | 44.377,20 |
| 6 | E19.30.21 | Mano intermedia di epossivinilico da realizzare in officina o a terra in cantiere | | | |
| | 00 | Spessore 30/40 micron | | | |
| | | Nord | | | |
| | | 3 * 2,50 * 3,00 * 42,00 | 945,00 | | |
| | | Ovest | | | |
| | | 3 * 2,30 * 3,00 * 42,00 | 869,40 | | |
| | | 5 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 1.512,00 | | |
| | | Sud | | | |
| | | 5 * 2,70 * 3,00 * 42,00 | 1.701,00 | | |
| | | Est | | | |
| | | 4 * 2,90 * 3,00 * 42,00 | 1.461,60 | | |
| | | 3 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 907,20 | | |
| | | Totale kg | 7.396,20 | 0,15 | 1.109,43 |
| 7 | E19.30.23 | Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500° C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. | | | |
| | a | Per immersione di strutture pesanti. | | | |
| | | Nord | | | |
| | | 3 * 2,50 * 3,00 * 42,00 | 945,00 | | |
| | | Ovest | | | |
| | | 3 * 2,30 * 3,00 * 42,00 | 869,40 | | |
| | | 5 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 1.512,00 | | |
| | | Sud | | | |
| | | A RIPORTARE Euro | | | 157.089,78 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Articolo | | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|----------|---------|---|----------|--------------------|------------|
| N. | Codice | | | | |
| | | RIPORTO Euro | | | 157.089,78 |
| | | 5 * 2,70 * 3,00 * 42,00 | 1.701,00 | | |
| | | Est | | | |
| | | 4 * 2,90 * 3,00 * 42,00 | 1.461,60 | | |
| | | 3 * 2,40 * 3,00 * 42,00 | 907,20 | | |
| | | Totale kg | 7.396,20 | 0,72 | 5.325,26 |
| | | Oneri Speciali | | | |
| | Z.01.03 | Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di dia | | | |
| 8 | a | Fornitura e montaggio con moduli di altezza pari a m 2,00 | | | |
| | | 50,00 * 2,00 | 100,00 | | |
| | | Totale m² | 100,00 | 13,85 | 1.385,00 |
| | Z.01.84 | Nolo di trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita, per il primo mese di utilizzo. | | | |
| 9 | a | a due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 | | | |
| | | 4 * 3,50 | 14,00 | | |
| | | Totale m | 14,00 | 16,43 | 230,02 |
| | Z.01.85 | Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita | | | |
| 10 | a | per il primo mese | | | |
| | | 3 * 9,00 * 3,00 | 81,00 | | |
| | | Totale m² | 81,00 | 9,80 | 793,80 |
| | | Importo lavori Euro | | | 164.823,86 |

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

| INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE | IMPORTI PARZIALI | IMPORTI TOTALI |
|--|---------------------|-------------------|
| A) LAVORI | | |
| IMPORTO LAVORI | | 164.823,86 |
| Oneri Speciali | | 2.408,82 |
| Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta | | 162.415,04 |
| IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA | | 164.823,86 |